この度、下記の通り盛岡市薮川亀橋地内の道路改良工事に伴う交通規制にて

通行止め（9月8日～9月12日）規制を行います。

地区各位様には、何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、ご理解とご協力を宜しく
お願いします

工　　事　　名 市道一の渡岩洞湖線道路改良工事

工　　 　　　期 自　令和　７年　　６月　２４日
至　令和　７年　１２月　　７日

発　　注　　者 盛岡市長　　内舘　茂

担　　　 　　当 盛岡市役所　建設部　道路建設課

TEL　６５１－４１１１

施　  工　　者 株式会社　熊坂建設　TEL　６４７－４１６４　担当　山本　健

[　工事場所　]

通行止めのお知らせ

各　位

記

９：００～１６：００頃

※10月中旬以降にも舗装工事の為、5日間程度通行止め予定です。

通行止め予 定 日 令和　７年　９月　８日　　～　　令和　７年　９月　１２日　（５日間）

※別紙迂回路参照

キャンプ場

岩洞湖家族旅

行村管理棟

通行止め迂回路
通行止め予定日　： ９月８日～９月１２日 道路横断工事の為

※１０月中旬以降にも舗装工事の為５日間程度の通行止めを予定しております。

現 場 通 行 止

迂 回 路

迂 回 路

岩洞湖家族旅

行村管理棟